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FON DENETİM YMM. VE BAĞIMSIZ DENETİM A. Ş.’ nin müşterilerine özel bir hizmetidir. İzinsiz çoğaltılamaz. İktibas edilemez. 
 

 
SİRKÜLER TARİHİ     : 18 / 05 / 2018 
SİRKÜLER SAYISI     : 2018 / 023 
SİRKÜLER KONUSU         : 193 Sayılı Kanunun 9 uncu Maddesinin Birinci  
                                              Fıkrasının (9) Numaralı Bendi Kapsamında Esnaf  
                                              Muafiyetinden Faydalananlara İhtiyaç Fazlası Elektrik  
                                              Bedeli Olarak Yapılan Ödemeler Üzerinden Yapılacak  
                                              Gelir Vergisi Tevkifatı Oranının Belirlenmesi, Bazı  
                                              Malların Katma Değer Vergisi Oranının Yeniden Tespit  
                                              Edilmesi ve 7103 Sayılı Kanunun Geçici 1 inci Maddesi  
                                              Kapsamında İlgili Mevzuat Gereğince Kayıt ve Tescili  
                                              Silinerek, Doğrudan veya İhracatçılar Vasıtasıyla İhraç  
                                              Edilen ya da Bir Daha Kullanılmamak Üzere Hurdaya  
                                              Çıkartılan Her Bir Cins Araç İçin Aynı Cins Yeni Bir  
                                              Aracın İlk İktisabında Tahakkuk Eden Özel Tüketim  
                                              Vergisinin Terkin Edilecek Kısmının Belirlenmesi  
                                              Hakkında Karar Hak. 

18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı Resmi Gazete nüshasında konusu 193 Sayılı Kanunun 9 uncu Maddesinin 
Birinci Fıkrasının (9) Numaralı Bendi Kapsamında Esnaf Muafiyetinden Faydalananlara İhtiyaç Fazlası Elektrik 
Bedeli Olarak Yapılan Ödemeler Üzerinden Yapılacak Gelir Vergisi Tevkifatı Oranının Belirlenmesi, Bazı Malların 
Katma Değer Vergisi Oranının Yeniden Tespit Edilmesi ve 7103 Sayılı Kanunun Geçici 1 inci Maddesi Kapsamında 
İlgili Mevzuat Gereğince Kayıt ve Tescili Silinerek, Doğrudan veya İhracatçılar Vasıtasıyla İhraç Edilen ya da Bir 
Daha Kullanılmamak Üzere Hurdaya Çıkartılan Her Bir Cins Araç İçin Aynı Cins Yeni Bir Aracın İlk İktisabında 
Tahakkuk Eden Özel Tüketim Vergisinin Terkin Edilecek Kısmının Belirlenmesi Hakkında Karar olan 2018 / 11750 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı yayınlanmıştır. Mezkür Bakanlar Kurulu Kararının tam metni aşağıdadır. 

 

193 Sayılı Kanunun 9 uncu Maddesinin Birinci Fıkrasının (9) Numaralı Bendi Kapsamında 
Esnaf Muafiyetinden Faydalananlara İhtiyaç Fazlası Elektrik Bedeli Olarak Yapılan Ödemeler 

Üzerinden Yapılacak Gelir Vergisi Tevkifatı Oranının Belirlenmesi, Bazı Malların Katma 
Değer Vergisi Oranının Yeniden Tespit Edilmesi ve 7103 Sayılı Kanunun Geçici 1 inci 

Maddesi Kapsamında İlgili Mevzuat Gereğince Kayıt ve Tescili Silinerek, Doğrudan veya 
İhracatçılar Vasıtasıyla İhraç Edilen ya da Bir Daha Kullanılmamak Üzere Hurdaya Çıkartılan 
Her Bir Cins Araç İçin Aynı Cins Yeni Bir Aracın İlk İktisabında Tahakkuk Eden Özel Tüketim 

Vergisinin Terkin Edilecek Kısmının Belirlenmesi Hakkında Karar 
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BAKANLAR KURULU KARARI 
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